
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 53/07 

z dnia  04 maja 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych na 2007 rok  o kwotę  9 922 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok o kwotę 9 922 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych  gminy Wąsosz na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   15 573 661,21 zł 

 wydatki   15 672 270,21 zł 

 przychody        629 682,00 zł 

 rozchody        531 073,00 zł 

 deficyt budżetu gminy        98 609,00 zł. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 892 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-67/07 zwiększa się plan dotacji z 

przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań finansowych, wynikających z uchylenia przez samorządowe kolegia 

odwoławcze decyzji odmownych, w sprawie przyznania pomocy rodzinom rolniczym, których gospodarstwa rolne 

zostały dotknięte suszą w 2006 roku, w przypadku ich ponownego rozpatrzenia ze skutkiem pozytywnym; 

 9 030 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/4B/2007 zwiększa się plan dotacji z 

przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty- nauczania języka angielskiego w klasie 

pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007, w okresie od styczeń-sierpień 2007; 

 przesuwa się kwotę 180 000 zł w ramach działu 600 na zadanie inwestycyjne pod nazwą:” Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych Wrząca Śląska”,  

 przesuwa się kwotę 10 150 zł z rezerwy ogólnej na zadanie pod nazwą „Likwidacja barier architektonicznych dla 

osoby niepełnosprawnej przy ul. Parafialnej w Wąsoszu” w kwocie 10 000 zł oraz 150 zł na sfinansowanie umowy o 

dzieło z wykonawcą robót w świetlicy wiejskiej w Pobielu, 

  przesuwa się kwotę 1 100 zł z zakupu materiałów i wyposażenia w obiektach sportowych  na nagrodę za wybitne 

osiągnięcia sportowe. 

 

  

 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 53/07 z
dnia 04 maja  2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

9 030,000,00 9 030,00
115,0080101 Szkoły podstawowe 9 030,009 145,00

801 9 030,00Oświata i wychowanie 40 351,00 49 381,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

892,000,00 892,00
0,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 892,00892,00

852 892,00Pomoc społeczna 3 454 900,00 3 455 792,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 922,0015 563 739,21 15 573 661,21



Załącznik Nr  3 do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 53/07 z
dnia 04 maja  2007 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2007 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00310 000,00 390 000,00
0,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów

rolnych we wsi Cieszkowice
100 000,00 100 000,00

180 000,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Śląska

100 000,00 280 000,00

-100 000,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Wielka

100 000,00 0,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych w m.
Bełcz Górny i Drozdowice Wielkie

10 000,00 10 000,00

310 000,0060016 Drogi publiczne gminne 80 000,00390 000,00
600 80 000,00Transport i łączność 310 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Likwidacja barier architektonicznych dla osoby

niepełnosprawnej przy ul. Parafialnej w
Wąsoszu

0,00 10 000,00

110 683,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00120 683,00
700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa 136 303,00 146 303,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 90 000,002 327 496,00 2 417 496,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 53/07 z
dnia 04 maja  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,0040 000,00 20 000,00
-20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 40 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00100 000,00 90 000,00
-10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 100 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,0099 000,00 49 000,00
-50 000,00Urząd Miejski Wąsosza 99 000,00 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00310 000,00 390 000,00
80 000,00Urząd Miejski Wąsosza 310 000,00 390 000,00

550 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00550 000,00
600 0,00Transport i łączność 550 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 10 000,00

172 896,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00182 896,00
700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa 319 216,00 329 216,00

4810 Rezerwy -10 150,0020 746,00 10 596,00
-10 150,00Urząd Miejski Wąsosza 20 746,00 10 596,00

20 746,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -10 150,0010 596,00
758 -10 150,00Różne rozliczenia 20 746,00 10 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 041,001 722 093,00 1 730 134,00
3 010,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 415 921,00 418 931,00
5 031,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 581 488,00 586 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866,00391 297,00 392 163,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 81 351,00 81 351,00

866,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 170 789,00 171 655,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 123,0056 098,00 56 221,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 11 575,00 11 575,00
123,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 24 723,00 24 846,00

3 205 447,0080101 Szkoły podstawowe 9 030,003 214 477,00
801 9 030,00Oświata i wychowanie 5 771 913,00 5 780 943,00

3110 Świadczenia społeczne 892,000,00 892,00
892,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 892,00

0,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 892,00892,00
852 892,00Pomoc społeczna 4 178 181,00 4 179 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,001 000,00 1 150,00
0,00Urząd Miejski Wąsosza 1 000,00 1 000,00

331 908,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150,00332 058,00
921 150,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 030,00 467 180,00

Strona: 1

727 007,0092601 Obiekty sportowe 0,00727 007,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 803 007,00 803 007,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem
3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń
1 100,001 000,00 2 100,00
1 100,00Urząd Miejski Wąsosza 1 000,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,0029 000,00 27 900,00
-1 100,00Urząd Miejski Wąsosza 29 000,00 27 900,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 922,0015 662 348,21 15 672 270,21


